2020 年７月１日

各 位

会 社 名 ファイズホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  榎 屋  幸 生

      （コード番号： 9 3 2 5）

本社所在地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 4 番 5 号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  吉 島 伸 一

電 話 番 号 ０６－６４５３－０２５０（代表）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり定款を一部変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

    当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、今後の事業の多様化に対応するた

め、現行定款第 2 条（目的）につきまして事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第1章 総則

（目的）

第1章 総則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営む会社及

びこれに相当する事業を営む外国会

社の株式又は持分を保有することに

より、当該会社等の事業活動を支配・

管理することを目的とする。

第２条     （現行どおり）

1.～12.  （条文省略） 1.～12.  （現行どおり）

（新  設） 13. 通関業

（新  設）

（新  設）

14. 運送代理店

15. 代行サービス業

13. 前各号に附帯する一切の業務 16. 前各号に附帯する一切の業務

３．日程

  定款変更に関する取締役会決議日  2020 年 6 月 ４日（木）

定款変更のための株主総会開催日  2020 年 6 月 26 日（金）

定款変更の効力発生日       2020 年 6 月 26 日（金）

以上